
COMUNE DI VALLE CASTELLANA
Provincia di Teramo

Loc. Capoluogo – Piazza D’Annunzio, - 64010 Valle Castellana (Teramo) - C.F. 80006060679 e P.I.: 00275030674
- telef. 0861-93130/93473      fax 0861-93557

Registro Generale n. 233 del 11-05-2021

 DETERMINAZIONI AREA AFFARI GENERALI

N. 54 DEL 11-05-2021

Oggetto: Concorso pubblico per soli esami per la copertura di n. 2 posti di Istruttore
Amministrativo Contabile a tempo pieno ed indeterminato. - Noleggio sala
congressi per svolgimento prove. - Liquidazione in favore della ditta
Abruzzo Social Turist, con sede in Tortoreto Lido, (TE).

L'anno  duemilaventuno addì  undici del mese di maggio, il Responsabile del servizio Di
Saverio Giovanni

Premesso che con Determina n. 513 Registro Generale del 27.10.2020, veniva indetto
concorso pubblico per la copertura di n. 2 posti appartenenti alla Categoria C di Istruttore
Amm.vo Contabile e, nel contempo, veniva approvato il relativo bando;

Visto che il Comune di Valle Castellana mediante apposito avviso prot. n. 622 del
26.01.2021, pubblicato sul sito istituzionale dell’Ente, comunicava il diario delle prove
concorsuali;

Considerati i nuovi protocolli di Emergenza COVID - 19 ed in particolare il "Protocollo di
svolgimento dei concorsi pubblici, inviato dalla Presidenza del Consiglio dei Ministri -
Dipartimento della Funzione Pubblica - Ufficio per i Concorsi ed il Reclutamento del
03.02.2021, che ha dettato nuove regole e disposizioni per la modalità, la gestione e lo
svolgimento delle prove concorsuali “in presenza”, che si allega al presente atto;

Richiamata la Determina n. 65 Registro Generale del 09.02.2021 che qui si intende per
integralmente trascritta con cui si procedeva all’affidamento diretto del servizio di cui
all’oggetto in favore della ditta Abruzzi Social Turist S.p.a.., con sede in Tortoreto (TE),



approvandone il preventivo acquisito agli atti dell’Ente ed impegnando la spesa di € 1.464,00
Iva compresa sul bilancio del c.e.;

Vista la fattura  n. EA202100000004, del 16.02.2021, rimessa per la liquidazione dalla
ditta Abruzzi Social Turist S.p.a., con sede in Lungomare Sud n. 642, - 64018, Tortoreto
(TE), dell’importo di € 1.464,00 Iva inclusa, di cui € 1.200,00 per imponibile ed € 264,00 per
Iva al 22%;

Richiamata la deliberazione di C.C. n. 4 del 26/01/2013, esecutiva a norma di legge,
con la quale è stato approvato il Regolamento per l'esecuzione dei lavori, forniture e servizi in
economia;

Visto che la ditta in questione ha regolarmente fornito il servizio sopra descritto;

Visto che per le ragioni sopra esposte occorre procedere alla liquidazione in
favore della ditta sopra citata;

Vista la Delibera di C. C. n. 11 del 28.04.2021 con cui è stato approvato il
bilancio di previsione 2021/2023;

Visto il regolamento di contabilità;

Visto il CIG: ZD6308E5F5, già comunicato in precedenza;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto Il T.U.E.L. n. 267/2000;

Valutato ogni elemento opportuno;

DETERMINA

Le premesse formano parte integrale e sostanziale del presente atto anche ai fini della
motivazione secondo le disposizioni della legge n. 241/1990;

Di approvare la fattura  n. EA202100000004, del 16.02.2021, rimessa per la liquidazione
dalla ditta Abruzzi Social Turist S.p.a., con sede in Lungomare Sud n. 642, - 64018, Tortoreto
(TE), dell’importo di € 1.464,00 Iva inclusa, di cui € 1.200,00 per imponibile ed € 264,00 per
Iva al 22%;

Di liquidare la base imponibile di € 1.200,00 in favore della ditta Abruzzi Social Turist
S.p.a., con sede in Lungomare Sud n. 642, - 64018, Tortoreto (TE);

2



Di imputare la complessiva spesa di € 1.464,00 al Cap. 118/2 così come da prospetto
allegato alla presente;

      Di versare all’erario l’Iva indicata in fattura pari ad € 264,00 secondo i termini di cui
all’art. 1 comma 629 Legge n. 190/2014;

1.200,00 264,00

Fattura/Nota/Parcella

Numero data Imponibile IVA

ABRUZZI SOCIAL TURIST S.P.A.
Lungomare Sud n. 642
64018 Tortoreto Lido, (TE)
P.Iva 00284350675

EA2021000
00004

16.02.2021 1.200,00 264,00 IT81Q0306976721100000006305

Modalità di pagamento

- DITTA ( Indirizzo, Partita IVA/ Codice
Fiscale);- PERSONA FISICA ( luogo e data
nascita, residenza, Codice fiscale);

TOTALE

CAP AZIONE DESCRIZIONE IMPORTO

118/1

    SPESE PER
L'ESPETAMENTO DI CONCORSI
A POSTI DI RUOLO ACQUISTO
DI BENI -

€ 1.464,00
1

ANNO

TIPO
ACC./IMP.

N. ACC./IMP. N.
SUBIM
P

TIPO DI
FINANZIAMENTO

2021

(bilancio comunale)

01.02-1.03.02.99.999

3

CODICE  BILANCIO



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IL RESPONSABILE DI AREA
Di Saverio Giovanni Di Saverio Giovanni

__________________________________________________________________________
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Di Vittorio Priscilla

E’ copia conforme all’originale emesso da questo ufficio.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Di Saverio Giovanni

___________________________________________________________________________
Il presente provvedimento viene trasmesso in copia al sindaco, al Segretario Comunale ed al
Responsabile del Servizio Albo Pretorio per la pubblicazione per 15 gg.
Valle Castellana,  __________________
_______________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
N………………….. di pubblicazione registro Albo Pretorio.
La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi dalla
data del            al           .
Viene altresì pubblicata dalla medesima data, e per 15 giorni consecutivi, su sito web
istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, co.1, della L. 18/06/2009
n.69).

Valle Castellana,

IL RESP.SERVIZIO ALBO PRETORIO
Di Saverio Giovanni

4


